
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE 
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000   

 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19 
admin@camarasdn.es.gov.br 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 332 DE 17 DE AGOSTO DE 2016 

 

Aprova o Orçamento da Câmara Mu-

nicipal de São Domingos do Norte 

para o Exercício Financeiro de 2017. 

 

 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Domingos do Norte, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, DECRETA: 

 

Art. 1º Fica aprovado o Orçamento da Câmara Municipal de São Domingos 

do Norte para o Exercício Financeiro de 2017 em R$ 1.452.000,00 (um milhão quatrocentos 

e cinquenta e dois mil reais). 

Parágrafo único. O Prefeito Municipal está autorizado a incluir no Orçamen-

to do Município os valores constantes do Anexo. 

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, re-

vogando-se as disposições em contrário.  

 

 

Publique-se e cumpre-se. 

  

 

Câmara Municipal de São Domingos do Norte. 

São Domingos do Norte - ES, 17 de agosto de 2016. 

 

 
HÉLIO PEISINO 

       Presidente 

 

 

Publicado na Secretaria nesta data. 

 

 

 

LUIZ CARLOS BARBIERI 

                 Secretário 

 


